







Berliini 700-a. juubelilt.

Berliini 700-a. juubeli puhul forraldatud pidulik rongkäik, eesotsas wana raudteerongiga, läbib Brandenburgi värava, kuna tuhandeid berliinlasi jeda sündmust jälgib tänavail ja majatutustel.

## Praktilisi nõuandeid maalritööde teostamiseks Öliverwiga wärwimine

### Üldisi märkmeid:

- 1) Öliverwiga võib wärwida ainult kuiva pinda. Niiselt pinnalt toorub wärw ära.
  - 2) Wärvitawatels pindadeks võib olla mistahes materjal: puu, raud, papp, frohw, klaas jne. Mõne pinna wärwimisel on aga omad eritingimused, nagu raud, sfintplett ahjupinnad (kuumehad). Üldiselt, kus erimärkust ei ole, tuleb mõista puupinna wärwimist.
  - 3) Wälimestel wärwimisföödel farwitatatse ainult õlipahlit ja õlitifti, siemistel aga võib farwitada ka liimpahlit.
  - 4) Walge wärwimullana on wäljaspool farwitatam finawalge, millele tuni 1/3 osa võib juure lisada ka sfintwalget, kuna seespool, kus niisust ei ole, mõime tafutada sfintwalget, mis finawalgest odavam. Atende seespoolset pinnad tuleb lugeda aga ka wälimestels pindadeks.
  - 5) Tärpentini lisatasse frundile ja esimejele wärwile juure ainult sfiteöödel.
- Töö järjekord on: 1) pinna ettevalmistamine, 2) fruntimine, 3) kiffimine, paheldamine ja lihwinine ja 4) wärwimine 1—3 torda.

### Pinna ettevalmistamine.

Uuel puupinnal fömmatasse üle enne fruntimist föit ofjatohad, männipuul ka föit waigupejad, piirituslatiga woi schellak-polistuuriga. Selleks mõime wahendina tafutada waffi woi wäiteft puhast pintslit. Kuusepuul waja waigupejad löigata woi põletada wälja. Ökste ja förwapejade eeltamine on wajalik selleks, et need tohad pärast wärwist läbi ei löö. Wälisjeintel, kuhu päite peale paistab, on wajalik föit nimetatud tohad ära põletada. Wanade, warem õliverwiga wärwitud pindade juures fraabitasse föigepealt wana lahtine wärwiford mastawa traaprauaqa. Eriti wana, juba palju fordi õliverwiga faetud, löhenenud wärwipinda waja wana wärwi förwaldamijeks esmalt põletada leflambiga, siis kraapida ja löppts lihwiida liiwapaberiga.

Wana wärwi förwaldamijeks võib tafutada ka mastawaid spetsiaalwedelitte, mida müügil olemas. Sellist wedeliftu võib ka ise walmistada, milleks wöetatse 250 gr. seebikimi ja lahustafasse 1 liitris wees. Selline lahu tantasse pinnale taimetiust pintsliga, seft harjas- woi jöhwpiinsel häwib jeebitimi mõjul. Seebikimi lahu pehmenab tiiresti wana wärwiforra, mida siis terge maha kraapida. Pärast kraapimist pestasse pinnalt jeebitimi lahu hoolikalt tulise weega ja lastatse pind täiesti kuivada.

### Kruntimine.

Kruntimise otstarwe on immutada pinnasse õli, mis faidab seft, teeb wär-

wi püjwaks, ka pahli ja kifi, jamuti on see wajalik pärastise läte mõttes. Siemistel wärwiföödel farwitatatse fruntimijeks poolwärnissat, mis wöetud pooleks tärpentiniiga. Poolwärnissale liijame öige wähe wärwimulda ja kanname selle frundi hästi kinniseotud pintslil abil õhufeselt pinnale. Kui frunt kuivanud, mis hea wärnissa juures peab toimuma 6—8 tunni jooksul, wöime alata kiffimist ja paheldamist.

Wälisfrundiks wõtame ainult wärnissat ja liijame juure wähesel määral wärwimulda.

### Kiffimine.

Kiffimise otstarwe on faifa föit juuremad augud ja praod pinnas, kuna wedel pahtel seal siise wajub ja ära jookseb.

Õlitifti walmistamijeks wõtame wärnissat ja segame peentriifti sellesse, tuni haame palju pudruhafase segu, mille haamriga hästi läbi tambime.

Puusöekifti walmistamijeks föufame föe pulbrissat ja liijame wedelat maaltirliimi hulka, tuni saab pats puder. Puusöekifti heaks omaduseks on, et fa siise ei waju ega pragune. Tarwitada võib teda aga ainult sfiteöödel.

### Pahli walmistamine (sfiteöl).

Wälisemate augufeste ja tonarluste fafandamijeks farwitatatse pahlit.

Liimpahli walmistamine järgmiselt: maaltirliim leotafasse ja feedefasse wees tuni see sulab ja saame wedela liimiteeme. Wöetatse peentriifti (pulbrissat) ja segatasse see puhta weega pudruhafalijeks seguks. Sellele pudruhafale walatasse nüüd liimileent juure ja klopitasse hästi läbi. Öiefti on liimi juurelijamine omast tohast ristantne, millest oleneb palju pahli headus. Parem on esmalt wähem kui rohkem juure lisada. Siis proowime pahlit järgmiselt: wõtame lauatiifti ja määrimme sellele õhufese torra pahlit ja kuwatame selle tules täiesti kuivaks. Kui pahtel tolmab ja lasib ennast liigtergesti liiwapaberiga lihwiida, on liimi wähe, liijame liimi juure; ei tohma aga pahlit lihwiides jugugi, waid läigib — ei wöimalda tonarlusi tafajets hõõruda, on liimi palju ja peame pahliile weft ja kriifti juure liijama. Pahtel sfaldab tarwilisel määral liimi siis, kui ta lasib lihwiida föit tonarlustel sfledaks ja seal juures ei tohma, waid wötab nõrga läiteforra peale. Nüüd lisatasse pahliile natuke wärnissat juure ja segatasse läbi. Liigne wärnissat farwitamine ei ole hea, kuna wötab pahli rulluma.

Õlipahli foosneb: 600 gr. kriifti, 150 gr. tärpentini ja 50 gr. wärnissat.

Õlipahtel wälisföö jaots foosneb: 1 osa wärnissat rastufe järgi, 1 osa sfitafiimi, 1 osa tärpentini ja kriifti wajaduse järgi.

Weel parema, kiiremini kuivama ja kõwema wälis-õlipahli saame, kui kriifti ja finawalget wõtame wördjeks ofades (kriifti finawalgega pooleks).

### Paheldamine.

Paheldamine toimub terajest pahtel-labidaga, millega seintele ja lagedele fömmatasse tonarlustele tohtadele pahtel sfledaks peale, pörandatele aga harilikult üleni, kuna seega fööfäit seal on kiirem. Ka juuremad pinnad mööblil (kui need küllaldaselt sfledad ei ole) lastasse üleni pahliga, jamuti ufesd jne. Hea wärwiföö juures antasse pinnale weel pärast sfimeft wärwi teine pahtel, et faada täiesti sfledat pinda.

### Esimene wärwimine.

Pärast pahli kuivamist lihwitasse pind liiwapaberiga tafajets. Selle juures on praktiline tafutada wastawat forfti, mis sfledapinnaline ja mille ümber liiwapaber mahitasse. On pind lihwiid, wöib alustada wärwimisega.

Esimene ford wärwitasse faunis wedela õliverwiga. Mööbli ja ülbje sfiteööde juures farwitatama esimeje õliverwi walmistamisel lisatasse wärnissat jama palju tärpentini juure, j. t. 1 kg wärnissat + 1 kg tärpentini. Tärpentini teeb wärnissa kuivemaks ja seega wöimaldab lihwiida pinna pärast sfimeft wärwi hästi sfledaks.

Wälisföödel aga tärpentini juure lisada ei wöi, seft see nõrgestab wärwi wastupidawust ilmasfite mõjule.

Wärw tantasse pinnale löhestatud harjasest seotud pintslil abil ja nimelt hästi õhufeselt, et see pärast kuivades nahka ei fömbuts. Wärv aetatse laiali ristil nühtides ja löppts sfitufasse pituti puud. Parema pinnatasse saame, kui tohe peale pintsliga föötamist (wärsse wärwi) weel wärwipinda sfulttergelt sfilume mastawa laia sfilujapintsliga.

Kui on hea wärnissat ja öiefti wärwitud, j. t. õhufeselt, siis järgneb feiftfordne wärwimine 24 tunni pärast, kuid enne feift wärwi lihwitasse eelmine wärwiford tergelt peentese liiwapaberiga. Kunagi ei tohi wärwida märjale aluswärwile.

### Seine wärwimine.

Feiftfordsel wärwimisel walmistatasse patssem wärwi ja tantasse ülalmaitnifud wärsil pinnale. Sellele wöib ainult piisut tärpentini juure lisada, muidu ei wöta ta läiget peale. Kui aga soowitasse weel lastida, siis wöib olla tär-

pentini jamuti pooleks wärnissataga. Su-gewama läiteforra saamijeks mõime sfiteöödel feisesse wärwisse lisada ainult wärnissat segatud wärwisse lihwalfti juure, kuid segamise juures waja sfilmas pidada, et föit õlilafid ei laje ennast segada õliverwiga, waid jääwad eraldi sfleppuma. Sellepärast proowida enne, kas farwitatam õlilaff segatuna õliverwiga ka kuwab. Üldiselt tuntud „Koppaallaff“ lasib ennast usna hästi latilifandijena tafutada.

### Ilmastifu mõju all olewate wälispindade wärwimine

Jarnaneb sfiteöödele, ainult wärw segatasse puhast wärnissat ilma tärpentini lifandufeta, ja kui wärnissat liig pitfamisi kuwab, segatasse kuwamise kiirustamijeks wärnissat sfitafiimi hulka — ent mitte rohkem kui 100 grammi 2 kg wärnissat.

Pahlitis farwitatasse ainult õlipahli. Õlipahli walmistamijeks segatasse 1 osa wärnissat, 1 osa sfitafiimi ja osa tärpentini. Sellise wärnissat-sfitafiimi-tärpentini segule segatasse pulbrissat kriifti niipalju juure, tuni faadatse wedela pudru jarnane segu. Weel parema ja kiiremini kuivama õlipahli saame, kui pulbrissat kriifti wõtame wördjeks ofas finawalgega.

Wärwimuldadena on wäljaspool soowitaw tafutada rastemaid forfte, nagu finawalget sees tafutatama sfintwalge asemel. Sfintwalge üfinda ilma finawalgeta ei fölba sfugugi wäliswärwiks, see toorub paari aasta jooksul pinnalt maha. Odawuse mõttes lisatasse meil sfintwalget finawalgele juure tuni 1/3 finawalge rastufest, aga ega seegi hea ei ole. Samapalju kui föö tuleb odavam, on see ta wähem wastupidaw.

### Krohwipinna wärwimine õliverwiga

Krohwipinda puu- woi kiviiseinal võib wärwida alles siis, kui sein on täiesti kuivanud, seft märjalt ja niisfelt frohwilt toorub wärw maha.

Föigepealt fömmatasse õliverwiga wärwimata krohwipind enne wärwimist tats torra wärnissataga üle, siis paheldatasse, lihwitasse ja wärwitasse. Töö faif jarnaneb tawalifele õliverwimisele. Krohwi poorde paremaks faifimijeks on soowitaw esimejele wärwile lisada juure tuni 30 prof. kriifti, mis enne wärwi lijamist tuleb wärnissataga läbi hõõruda.

# Rahvas punase laua ees

## Ebasöbralikud öed.

Asja maalt tulnud tütarlast Veera Viilipiit süüdistab jaoskonnakohtus tema öde, kes wälisuselt näib väga „linnastunud“ olevat, mitmesuguste asjade, muuseas kingade warguses. Kaebalune Veera seletab, et tema pole midagi varastanud, waid ära kolides öe juurest, kelle „linnalikud“ elukombed temale ei meeldinud, wiinud osa asju ära, mis ema temale, Veerale, ja öele annud. Mis aga puutub kingadesse, siis ostnud tema, Veera, kaks paari kingi — ühed enesele ja teised öele. Esitab kohtule ka wastawa arve ärist.

Kohtunik Kuummel: Leppige ära — olte ju öed.

Kahjusaja: Ta pole mu öde.

Veera V.: Lepiksin küll, aga tema ei lase enesega üldse kõnelda, waid puha söimab.

Kohtunik kahjusajale: No küll on teil kange süda.

Asja arutanud, kohtunik leiab, et asjas puuduvad süüteo tundemärgid, kuna lugu on ödede-waheline, ja kui kumbki pool leiab, et temale on ülekohtu tehtud, siis võib asja lahendada tsiviilkohtu abil. Mõistab Veera V. õigeks.

## Söbranna osutus kratiks.

Möödunud aasta mardilaupeawal pidas Ernestine P. oma korteris olengu, kus wiibis üks Ernestine mees- ja 2 naistuttawat. Oleng oli seevõrra kärarikas, et majoomanik iseenese ja teiste üüriliste rahu huvides oli sunnitud korduvalt paluma, et mardilaupeawa vaiksemalt vastu wötaks. Kuna palved ei aidanud, wöeti tarwitusele töhusemad abinõud — kutsuti kohale politsei. Viimane wiis pealärmitseja, korteripere-naise Ernestine P., politsei-arestimajja wäljamagamisele. Hiljem Ernestine P. leidis, et temal on läinud kaduma raha ja süüdistas selle warguses oma söbrannat Liidia V-d.

Jaoskonnakohtunik leidis Liidia V., kes waremalki juba karistatud, süüdi olevat ja karistas teda 6-kuise wangistusega.

„Mille eest?“ hüüdis keegi publiku hulgas wiibiv vanem naine.

„Ärge rikkuge kohtukorda,“ tähendas kohtunik.

„Miks ei woi — ta ju minu oma tütar...“

Alles mõtlemise manitsuse ja karistusega ähwarduse järele näine wakis ja wäljus kohtusaalist, demonstratiivselt ust paikudes oma järel kinni tõmmates.

## Vaenulised kompanjonid Jakobsoni tänaval.

Jakobsoni tänaval on maja, mille omanikeks on 8 mõttelist osanikku. Wiis mõttelist osa kuulub Juhan H. perekonna liikmetele ja kolm osa Paul V-le ja tema sõpradele. Alates 1936. a. kuni tänini on kahe „partei“ — Paul V ja Juhan V. perekonnaliikmete — wahel aset leidnud umbes kaks tosinat protsessi. Tsiviilprotsessid keerlewad Paul V. nõudmise ümber Juhan V-lt aruande saamiseks. Kriminaalprotsessideks on põhjust annud vastastikkü „kõwade sõnade“ ütlemised. Neil päewil oli jaoskonnakohtus üks järjekordseid „kõwade sõnade“ protsesse. Paul V. süüdistas Leena O-d, Johannes N-i ja Juhan U. tütreid Pauline P-d ja Elfriede H-d söimamises, näkku sülitamises ja rusikaga ähwardamises. Lugu sündinud momendil, mil Paul V. läks Juhan H. korterisse pööninguvõtit küsima.

Jaoskonnakohtunik leidis kõik neli kaebalust süüdi olevat ja karistas neist igauhte 15-kroonise rahatrahwiga.

## Marwa mnt. ajetatasse uued trammiini-postid

Marwa mnt. lõpuosas ajetatasse se-nijed trammiinilektrijuhstmete postid, mis asseftid sfidusee ääres, wufega ja paigutatasse fönniteele. Mähtawasti tehakse siin juba eelfoid Marwa mnt. mähajamijeks ja tänawa laiendamijeks.

# Jaapan asub rünnakule

ETA. Tokio, 24. augustil (DNB). Sõjainiister Sugiyama seletas walifuserafonna toosolekul täna, et Hiina-Jaapani konfliktist lestuust ei tohi alahinnata. Jaapani walifus on otustanud võimalikult kiirendada waulifustse lõpetamist. Sel põhjusel Jaapani sõjajõud ei jää ootama wastafse algust, waid asuwad ise aktiivsel sõjalisele tegevusele, et wenda Hiina wägesid nende wastupanu lootufesufes. Jaapani sõjajõud on otustanud mitte taaja teha Hiina faktifale wenitada määramatu ajani otustafafate jammudega.

ETA. Tokio, 24. augustil. Domei agentuuri teatel on Jaapani wäed waulifunud Nankou kistafsee, mis on wäga tähtis strateegiline punkt Pekingist põhjapoolisel Suiyuani raudteel.

ETA. Shanghai, 24. augustil (Reuter). Jaapanlased alustafid täna hommikul pealefungi kõigil Shanghai frontidel, kuulwates hiinlased üle rasfepommifajuga. Erifi ägedasti pommifafat Woofungi, kus Jaapani regulaarwäed olawat leidnud erifi wäsuwanu sisefungifafsel Hiina liinidesse.

## Artur Sirk †

Luffemburgi kindral-prokurör on teatanud meie amefiwõimudele, et Eesti kodanik Artur Sirk, sünd. 25. sept. 1900. a. Järwamaal, on 2. augustil jurnud Ehfthernachis, wigastuste tagafarfjel, mis ta sai 31. juulil 1937. a., hüpates alla teise forra afnast hotellis, kus ta elas. Ahflasi teafafafse, et A. Sirk on maefud Ehfthernachis.

### Kreuzwaldi tän. fillutamine lõpetatakse

Kreuzwaldi tänawa Narwa mnf. poolse oja fillutamist, mis wahapeal seisib nädalapäewad, on asufud lõpetama. Samaaegsel laiendafafse ta tunnufwalf tõnnifeid.

## „Pealinna Teataja“ hommiklehenä

20. augustist alates awaldab „Pealinna Teataja“ kolm päewauudist, mis aset leidnud kuni lehe ilmumiseni. „Pealinna Teataja“ ilmub müügile iga kolmapäewa ja laupäewa hommikul, misõffu leht hakkab nendel päewadel täitma ühflafi ta hommiklehe ülesandeid, awaldades lehe ilmumise eelmise päewa ja õõ joolful aset leidnud tähtsamaid päewafundmufi.

Wäljaandja: Tallinna Majaomanikkude Selts.

Wastufaw toimetaja: A. Sirk.

## M. KLEMMER

Elektro-mehaanika tööstus „HELIOS“  
Hollandi 26, Tallinn — Telef. 316-90.

### Veemõõtjad:

külma ja sooja vee jaoks.

### Soojusemõõtjad radiaatoritele:

küttekulude kokkuhoiuks ja õiglaseks jaotamiseks üürnike vahel.

### Õlikütte seaded:

pagariahjudete, keskküttega majadele, tööstusahjudete ja kateldele.

### Keskküttekatlad rauast:

majadele ja tööstustele.

## Väikene töötoaruum

15 m. põrandapinda, ära anda. Kohane lukusepale või elektrikule. Sakaja 47. Elektri-mehaanika töökoda J. Mikkelsen, tel. 481-42.

Unustatud Tallinna „Kaubandus-Ühispank“.

## uus kübar

Kätte saab „Peal. Teataja“ talitusest kuulutuse kulude eest.

## Töötõimised

### Majahoidjaks

soovib keskealine lasteta abielupaar. Võin tegutseda ka üürirahade kasseerijana. Oman selle kohta head tunnistused. Teatada Liivalaia 9-5.

### Korteritõimised

Lasteta abielupaar vajab väikest ühetoalist

#### korterit,

võib ka keldrikorter olla. Teatada slt. „Nüüd kohe“.

Korralik, lasteta abielupaar soovib

#### korterit

tuba köögiga ehk kaks tuba köök, nüüd ehk 1. sept. Teated slt. „Korralik üürimaksja“.

Lasteta abielupaar otsib 1-2-toalist

#### korterit

I linnajaos või selle ümbruses. Teat. Küti 5-1.

Kindlas ametis käija perekond soovib kas tuba köögiga või 2 tuba köögiga

#### korterit.

Teatada slt. „257. Korralik maksja“.

## Korteripakkumised

### I. jaoskond.

Kopli t. 27-8. 1 tuba, 1 kord, petrool. valgustus, vesi ja kloset õues.

Girgenoni 18-14, hoovimajas. 1 väike tuba, keldrikord, petrool. valgustus, vesi ja kloset kajas.

### 2. jaoskond.

Koidula 13. Suurus 250 m<sup>2</sup>, tubasid 5, köök, esik, teenijatuba, kamin, II kord, elekter, vesi ja kloset kort., osaline keskkütte, vann kort. Teateid majahoidjalt kort. 5.

Kreuzwaldi 17. Suurus 100 m<sup>2</sup>, 3 tuba, teenijatuba, II kord, elekter, vesi ja kloset kort., vann kort., üür Kr. 85. Näha 9-10 ja 19-20, telef. 310-57.

### 3. jaoskond.

Majaka 30-1. 1 köögiga omaette tuba, I kord, elekter, vesi ja kloset õues.

S. Tartu mnt. 72-10. 2 tuba ja suur köök, esik, III kord, elekter, vesi ja kloset kort., üür Kr. 32. Trammipeatuse juures, uuesti remonteeritud.

Liivimäe 29-17. 1 tuba, I kord, elekter, vesi ja kloset kajas.

### 5. jaoskond.

Endla 27, omaette maja. 2 tuba, köök, esik, I kord, elekter, vesi ja kloset kort.

Kanarpiku 1-1. 1 tuba köögiga, III kord, elekter, vesi ja kloset kort., üldvann.

Kullerkupu 12-7. 2 tuba, köök, esik, I kord, elekter, vesi ja kloset kort., üldvann, üür Kr. 30. Näha laupäev.

### JÄRVEL.

Järve 7. 3 tuba, teenijatuba, II kord, elekter. Näha kella 4-5 p. l., telef. 456-95. Vabaneb 5. sept.

### NÖMMEL.

Kirsi 26, Pääsküla jaama ligidal. 3 tuba, talvekorter, elekter, vesi ja kloset kort., vann kort.

Tähe 33. 2 suurt tuba, köök, esik, rõdu, päikeseküllane, II kord, elekter, vesi ja kloset kort.

### Üksikud toad.

Aarde, Pelgulinn 25-1. Erasisekäiguga tuba köögi tarvitamisega ära anda. Hind Kr. 15.

Graniidi 15-10. Kahele ametiskäijale naiste- ehk meesterahvale tuba ära anda.

Heeringa 6-a-7. Väike, eraldi sissekäiguga tuba ära anda kindlas teenist. käijale naisterahvale.

Hollandi 48-24. Suur kivi-maja. Suurem möbl. tuba, päikesepoolne, kõigi mõnustega, harit. perekonnas ära anda.

Imanta 39-12. Kaasüüriliseks võib tulla kindlas teenistuses vanem meeste- ehk naisterahvas. Näha k. 6 p. l.

## Kuivi lae & voodri laudu

prusse, planke

ümargusi latte, aiaposte jne. suures valikus

Soovitab

Elmar Torw'i

laualadu, Laulupeo 26. Telef. 304-10.

## LAUDU

soovitab

Karl Simon'i

saeveski ja ehitusmaterjalide ladu

hõõveldatud ja hõõveldamata, prusse, seinapalkke, liiste, mitmesuguseid latte, trepikäsipuid ja muud

Kopli 9, tel. 441-53

## Majaomanikud!

Kasutage ilusaid ilmu ja lõpetage enne sügist oma

## asfalttööd. Soliidset tööd

teeb

Esindaja W. Hasselblatt.

Söörensi 2

Firma A. Clement.

Telef. 448-83, 452-41.

Tallinnas.

Kaasani 3-3. Tuba pansioniga ja klaveri tarv. ära anda õpilasele (tütarl.).

Kanarpiku 26-8. Möbl. tuba, erasissekäiguga, ühes köögi tarvitamisega ära anda. Näha peale k. 8 õht., telef. 462-91.

Kaupmehe 20-15. Üksikule ära anda mööbliga tuba.

Kaupmehe 31-2. 2 suurt möbl. tuba, erasissekäiguga ja parketi-ga, ära anda intel. soliid. isikule. Näha k. 6-9 õht.

Klaasingi 9-19, hoovimajas. Kaasüüriliseks võib tulla kindlas teenistuses isik.

Kodu 23-1. Välja üürida tööstusruum.

Kotsebue 11-a-3. Kaasüüriliseks võib tulla üksiku juure puhtas töös käija korralik noormees (mittesuitset).

Kristine 24-8. Kaasüüriliseks võib tulla kooliõpilane või noormees. Tulla peale k. 4 p.

Lennuki 29-3. Mõõblita tuba, elektrivalgustuse ja erasissekäiguga, ära anda üksikule ametiskäijale härrale. Tulla peale kella 3-me.

Linda 5-13. Omaette tuba väheste mööbl. ehk ilma üksikule ära anda.

Maneesi 7-5. 2 tuba vanni tarvit., väike möbl. tuba pansioniga ja suur ilma mõõblita tuba ära anda. Näha kl. 11-1 ja 5-7 p. l.

Pärnu m. 62-7. Ilus, valge mööbl. tuba soliidsele härrale üürile anda. Telef. ja vann tarvitada. Kuuüür Kr. 25.

Püssirohu 6-3. Ametiskäija meester. ehk koolipoiss võib kaasüüriliseks tulla. Näha peale k. 4.

Sakala 18-5. Hoovimajas. Toakaasiseks noorema abielupaari juure võib tulla korralik ametisk. tütarlaps. Tarvitada köök ja vann.

Soo 4-c-5. Kaasüüriliseks võib tulla karske, korralik, kindlas teenist. noormees. Tulla k. 6-9 õht.

Soo 22-2. Ilus, uuel remonteeritud tuba mööbl., keskkütte ja valgustusega korralikule, intellig., karskele vaiklele isikule ära anda. Hind Kr. 17. Tulla k. 4-6 p. l.

Tatari 21-a-5. Kaasüüriliseks võib tulla vanema naisterahva juure üksik naisterahvas.

Tatari 38-10. Omaette erasissekäiguga avar, päikesepoolne mööbl. tuba, ilma köögi tarvitamiseta, ära anda puhtas teenistuses vaiklele intell. härrale (võib ka kahele). Näha kella 1-6 p. l.

Toomkuninga 21-a-3. Tuba mööbliga või ilma ära anda üksiku preili juures. Soov. naisterahvas. Küsida kort. 7.

Toom-Rüütli 3-1. 2-3 tütarl. kooliõpilasele suur tuba klaveri tarvitam., kostiga või ilma, ära anda. Telef. 481-19.

Nurme 6-10. Viimane bussipeat. Suur, ilus tuba mööbliga, erasissek., välja üürida uues majas, elekter, vann, kindlas teenistuses käijale 1-2 noormehele ehk õpilastele. Näha õhtul pärast kella 6.

Oskari 5-10. Koolilaps võib korteri saada lasteta abielupaari juure, kostiga ehk ilma.

Pikk t. 36-4, hoovis. Koolisk. tütarlaps ehk ametiskäija preili võib tulla kaasüüriliseks üksiku korraliku proua juure. Soovikorral klaveri- ja saksa keele tunnid. Majas keskkütte. Kodus kl. 5-6-ni õhtul.

Uus Kalamaja 32-1. Erasisekäiguga tuba väheste mööbliga ära anda vanemale härrale.

Uus Tatari 5-3. Üks ehk kaks meesterahvast võivad tulla kaasüüriliseks üksiku juure.

## Teen igasuguseid remonttõid.

Töö kiire ja korralik.

Saali tän. 12-14.

Hans Tombach.



## Värvid, värnits, tapeedid

ja igasugused

maalitarbed

T.-U.

## MAJA

Estonia p. 25.

Uusi tapeedi-mustreid Belglast kohale jõudnud.

Vastupidavaid ja ökonoomseid malm KESKKÜTTE KATLAID ka väike-elamutele

valmistab

## AIVAZ

Tallinn, Soo 27.

Valgevase 10-10. Ära anda korralik mööbl. tuba kahele härrale ühes vannis ja täiel. pansioniga.

Vilmsi 6-3. Üürile anda ilus mööbl. tuba ühes valgust. ja küttega. Sealsamas välja üürida hea häälega pianino.

V. Karja 2-7. Tuba väheste mööbl. üksikule meesterahvale ära anda. Teateid peale k. 2 p.

Õpetajate t. 3-3. 2 ilusat, suurt tuba vaikes, puhtas majas ära anda intel. lasteta perekonnale köögi ja vanni tarvitam. Näha kella 3-5.

Õpetajate 3-5. Suur mööblita tuba, soovikorral mööbliga, köögi ja vanni tarvitamisega ära anda.

### JÄRVEL.

Järve t. 7. Erasisekäiguga, keeduvõimalusega, päikesepoolne tuba üksikule intel. isikule ära anda. Näha k. 4-5. Telef. 456-95.

Kuulutage Pealinna Teatajas